- 1 -

华侨大学文件

华大教〔2019〕89 号

关于公布 2019 年华侨大学“课程思政”特色

示范课堂立项项目评选结果的通知

学校各单位：

根据《关于评选立项“课程思政”特色示范课堂的通知》（教

务〔2019〕14 号），学校组织申报 2019 年“课程思政”特色示范

课堂。经课程组申报、学院审核、学校组织专家评审并公示，共

评选出《马克思主义哲学前沿》等 19 门课程为 2019 年华侨大学

“课程思政”特色示范课堂立项项目，现将评选结果予以公布。

- 2 -

附件: 2019年华侨大学 “课程思政”特色示范课堂立项项目

                                华 侨 大 学

                                     2019年 6 月 3 日

  公开属性：主动公开

华侨大学校长办公室                      2019年 6月 3日印发

- 3 -